
 
 
ZP.272.31.2017                      Nowy Sącz, dn. 23.03.2018 r. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający: POWIAT NOWOSĄDECKI, ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz 
 

na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

 
Zamówienie na usługę digitalizacji dokumentów analogowych Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego prowadzonego przez 

Wydział Geodezji Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, w ramach projektu pn. Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych 
Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowy Sącz 

 
 
 
 

1. Złożonych ofert: 3, w tym 1 oferta odrzucona. 
 
 

2. Za najkorzystniejszą uznana została oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Geopartner Geomatics Sp. z o. o.,  
ul. Rakoczego 31, 80-171 Gdańsk, GGPS Sp. z o. o., ul. Bursaki 19a, 20-150 Lublin, Geopartner Sp. z o. o. Sp. k., ul. Rakoczego 31, 80-171 Gdańsk oraz  
LOGIK Sp. z o. o., ul. Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk 
- cena brutto wybranej oferty: 1 079 940,00 zł 
- doświadczenie kierownika projektu: 6 projektów dotyczących procesu digitalizacji analogowych materiałów geodezyjnych do danych cyfrowych 
- okres gwarancji jakości i rękojmi: 7 lat 
 
 

3. Uzasadnienie wyboru: 
Zamawiający dokonał wyboru oferty w oparciu o kryteria: cena ofertowa brutto 60 %, doświadczenie kierownika projektu 20%, okres gwarancji  
i rękojmi 20 %. Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów spośród ofert podlegających ocenie. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymogi postawione  
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
 

4. Zamawiający wskazuje nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, 
którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 



 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, 
siedziba albo miejsce zamieszkania  

i adres 

Elementy oferty podlegające ocenie 

Cena ofertowa 
brutto 

Doświadczenie kierownika 
projektu 

Okres gwarancji  
i rękojmi 

Kryteria oceny ofert 

Łączna 
punktacja 

Cena ofertowa 
brutto 

Doświadczenie 
kierownika projektu 

Okres gwarancji  
i rękojmi 

60% 20% 20% 

1 

Konsorcjum Firm: 
Lider Konsorcjum: 
Geopartner Geomatics Sp. z o. o.  
ul. Rakoczego 31, 80-171 Gdańsk 
tkrupa@geopartner.gda.pl  
Partnerzy Konsorcjum: 
GGPS Sp. z o. o. 
ul. Bursaki 19a, 20-150 Lublin 
Geopartner Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Rakoczego 31, 80-171 Gdańsk 
LOGIK Sp. z o. o. 
ul. Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk 

1 079 940,00 zł 

6 projektów dotyczących 
procesu digitalizacji 

analogowych materiałów 
geodezyjnych do danych 

cyfrowych 

7 lat 60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

2 
MGGP S.A. 
ul. Kaczkowskiego 6, 33-100 Tarnów 
mggp@mggp.com.pl   

1 386 210,00 zł 

6 projektów dotyczących 
procesu digitalizacji 

analogowych materiałów 
geodezyjnych do danych 

cyfrowych 

7 lat 46,74 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 86,74 pkt 

3 

Konsorcjum Firm: 
Lider Konsorcjum: 
ARCHUS Sp z o. o. 
ul. Józefowska 5, 40-144 Katowice 
j.lipik@archus.net.pl  
Partnerzy Konsorcjum: 
GROMA Usługi Geodezyjne i 
Kartograficzne mgr inż. Adam Bryłka  
ul. Staromiejska 6/10d, 40-013 Katowice 
GAMA Jacek Lipik  
Sąspów 268, 32-048 Jerzmanowice 

2 502 000,00 zł 

6 projektów dotyczących 
procesu digitalizacji 

analogowych materiałów 
geodezyjnych do danych 

cyfrowych 

7 lat nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy 

 
 



 
 
 

5. Zamawiający informuje, że nie dopuścił do dynamicznego systemu zakupów i nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 
 
 
 

Beata Zięcina – Kasieczka 
Pełnomocnik Zarządu ds. Zamówień Publicznych 

Otrzymują: 
1. strona internetowa zamawiającego 
2. a/a 


